
3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00048 quinta-feira, 7 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 
 

 

 

Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba   

CNPJ: 13.721.188/0001-09. 

 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº061/2011 
VINCULADO A CARTA CONVITE Nº. 006/2011 

 
 
 
 
LOCATARIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA 
BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Avenida Góes 
Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 
 
 
 
LOCADOR: ANTONIO EDUARDO RIBEIRO DE FIGUEIREDO inscrito no 
CNPJ sob nº42. 067.124/0001-34. 
 
 
OBJETO: Aquisição de material de consumo ,equipamento e instrumentais 
destinados ao atendimento odontológico da atenção básica,saúde escolar 
e saúde bucal do município de Buerarema. 
 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
 
 
 
VALOR GLOBAL- R$26.000,00 (vinte e seis mil reais).   
 
 
 
 
VIGÊNCIA: 03 de maio de 2011 a 03 de junho de 2011. 
 
 

 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
5E99A4A0DB06EA5890FC786E80A75CCC Página 3


